
 

statutární město Plzeň     VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 
2021/002395 - 2 

str. 1 z 2 stran 

  
 
 
 

 

 

 
I. 

Smluvní strany 
  
 
1. Poskytovatel          Statutární město Plzeň  
Adresa:                     nám. Republiky 1, Plzeň, 301 00 
IČ:                        00075370 
DIČ: CZ00075370 
Bankovní spojení:     
Číslo účtu:                     
Zastoupený:             panem Mgr. Romanem Zarzyckým, 1. náměstkem primátora na základě plné 

moci ze dne 20. listopadu 2018 
   
 
                 

2. Příjemce                          VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 
spolek, zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl L, vložka 4329 

Sídlo:    Štruncovy sady 2741/3, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČ: 27002667 
DIČ: CZ27002667 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: panen Petrem Žitkem, předsedou výboru 
    a 
 panem Mgr. Jaromírem Hamouzem, členem výboru 

   

 
 
uzavírají na základě usnesení Zastupitelstva města Plzně č. 12 ze dne 21. února 2022 tento dodatek č. 2 ke 
Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2021/002395 uzavřené dne 3. června 2021 (dále jen „smlouva“). 
 

                                                                          II. 
 

Smluvní strany se dohodly, že se smlouva mění takto: 
 

1. Text smlouvy čl. III. odst. 3. se ruší a nahrazuje se tímto textem: „Strany se dohodly, že poskytovatel 
poskytne příjemci dotaci podle čl. II. odst. 1. této   smlouvy, předloží-li příjemce nejpozději do 30. září 
2022 originály účetních dokladů s jednou kopií, které budou jednoznačně prokazovat využití účelu dotace 
na základě žádosti a v souladu s čl. II. odst. 3. (dále též „doklady“). Současně bude doložena úhrada 
dokladů formou výpisu z běžného účtu nebo výdajového pokladního dokladu řádně vyplněného podle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. Pokud příjemce nepředloží poskytovateli 
požadované doklady do 30. září 2022, není poskytovatel povinen dotaci poskytnout.“  

2. Dále bude zrušen text smlouvy čl. III. odst. 4. c) a nahrazen textem: „příjemce nejpozději do 30. června 
2022 nedoloží poskytovateli potvrzení o tom, že za účelem realizace projektu, na který má být tato dotace 
poskytnuta, obdržel dotaci od Národní sportovní agentury v rámci dotační výzvy „Regionální sportovní 
infrastruktura 2020–2024“,“ 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace  

č. 2021/002395 
uzavřené dne 3. června 2021 

 



 

statutární město Plzeň     VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 
2021/002395 - 2 

str. 2 z 2 stran 

3. V ostatním zůstává znění smlouvy nezměněno. 

 

        III. 
 

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jej podepíše později 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Dodatek zašle správci registru poskytovatel. 

2. Dodatek č. 2 se vyhotovuje v počtu 3 výtisků, z nichž 2 obdrží poskytovatel a 1 příjemce. 

 

 

 
V Plzni dne …………………                                           V Plzni dne ………………… 

 
 

  
 
 

  

   

 .......................................................... .......................................................... 

 Mgr. Roman Zarzycký Petr Žitek 
          1. náměstek primátora města Plzně předseda výboru 
  VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 
 
 

  .......................................................... 

  Mgr. Jaromír Hamouz 
           člen výboru 
  VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 
 
 


